
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 6453

onderwerp Jaarwisseling 2022-2023

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 13 september 2022, 

besluit:
geen wensen te formuleren over het voornemen van het college om de huidige praktijk van het vieren van 
de jaarwisseling voort te zetten, dat wil zeggen:

- continueren van geldende aangewezen vuurwerkvrije zones;
- continueren van inzet boa’s in Gouda en het Steinse Groen;
- de inwoners van Gouda uit te nodigen voor de komende jaarwisseling extra vrijwillig 

vuurwerkvrije zones in te richten;
- continueren van organiseren van jeugdactiviteiten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 oktober 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


